7.15 V prípade vzniku škody na vozidle spôsobenej treťou osobou, ako aj v prípade vzniku poistnej udalosti 

na náhradnom vozidle, je nájomca povinný bezodkladne informovať prenajímateľa o jej vzniku, pričom 

bude postupovať podľa bodu 7.12 Zmluvy.  

VIII. 

Nájomné a platobné podmienky 

8.1 Zmluvná cena bola dohodnutá v celkovej maximálnej výške 39 415,20 EUR (slovom: tridsaťdeväť tisíc 

štyristo pätnásť eur a dvadsať centov) bez dane z pridanej hodnoty, ktorá sa k zmluvnej cene pripočíta 

v súlade s príslušnými právnymi predpismi. 

8.2 Zmluvná cena je dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č.